
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu  (NN 87/08, 136/12, 15/15), članka 4. i 16. 

Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN24/13) i članka 31. 

Statuta općine Orebić (Sl. gl. 02/13) Općinsko vijeće općine Orebić, na __. sjednici održanoj __. 

srpnja 2015. donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Godišnjeg izvještaja o izvršenju  

Proračuna Općine Orebić za 2014. 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Orebić za 2014. 

 

Članak 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke je Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Orebić za 2014. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine 

Orebić. 

 

 

Klasa: 

Urbroj:2138/03-02-15-01 

Orebić, __ srpnja 2015. 

 

       Predsjednica Općinskog vijeća 

       Marija Mrgudić 


